1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2023

COMUNICADO Nº  0 6

D AT A D E D I VU L G AÇ ÃO  D OS  R ESU L T AD OS  PR O VI S ÓR I O S D AS
PR OV A S OB JET I V AS ,  D I S SER T AT I V A,  D E  T Í T U L O S E  D E  T EM P O

D E  EX PER I ÊN C I A  PR OF I S S I ON AL

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, TORNA PÚBLICO que:

1. As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos

sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE

PARNAÍBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas

diretamente aos candidatos, no dia 27 de setembro de 2023.

2. O RESULTADO PROVISÓRIO das Provas Objetivas, Dissertativa, de Títulos e de Tempo de Experiência

Profissional, para todos os cargos, será divulgado em 27 de setembro de 2023, por meio dos sites do INSTITUTO

MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 22 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :